Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.11.2016 г.        № 836-р

О создании оперативного штаба по обеспечению бесперебойного и безопасного
движения транспорта в зимний период в Сосновском муниципальном районе

Нижегородской области

В целях обеспечения бесперебойного и безопасного дорожного движения и
в связи с кадровыми изменениями произошедшими в Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

1.Создать оперативный штаб по обеспечению бесперебойного и
безопасного движения транспорта в зимний период в Сосновском муниципальном
районе Нижегородской области (далее оперативный штаб).

2.Утвердить состав оперативного штаба.
3.Распоряжения Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 16.11.2011 года № 1155-р «О создании оперативного
штаба по обеспечению бесперебойного и безопасного движения транспорта в
зимний период в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области», с
изменениями внесенными распоряжением от 19.11.2014 года № 1353-р –
отменить.

4.Ответственность за исполнение распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Сосновского муниципального района, начальника
Управления ЖКХ и ЧС (Сорокин А.В.)

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Утвержден
распоряжением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 08.11.2016 № 836-р

СОСТАВ
оперативного штаба по обеспечению бесперебойного и безопасного
движения транспорта в зимний период в Сосновском муниципальном

районе Нижегородской области

Сорокин Андрей Владимирович – заместитель главы Администрации
Сосновского муниципального района, начальник Управления ЖКХ и ЧС –
начальник оперативного штаба;

Медведев Валерий Олегович – заведующий сектором ГО ЧС и ЕДДС
Управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района –
заместитель начальника оперативного штаба;

Попов Федор Александрович – начальник ОГИБДД МО МВД России
«Павловский» – заместитель начальника оперативного штаба (по согласованию);

Члены оперативного штаба:
Тихонов Александр Иванович – инженер по охране окружающей среды

(эколог) Администрации Сосновского муниципального района;
Шашин Евгений Андреевич – глава Администрации р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Кузнецов Юрий Леонидович – глава местного самоуправления

Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Мастаев Михаил Валентинович – глава местного самоуправления
Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Ишукова Ирина Владимировна – глава местного самоуправления
Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Власов Вадим Владимирович – глава местного самоуправления Крутецкого
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области (по
согласованию);

Морозова Ольга Валентиновна – глава местного самоуправления
Панинского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Самосадова Татьяна Ивановна – глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Карлинов Геннадий Ксенофонтович – глава местного самоуправления
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области (по согласованию);

Панина Валентина Ивановна – глава местного самоуправления Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области (по
согласованию);

Никонов Валентин Васильевич – директор ООО «Сосновскдорремстрой»
(по согласованию).